ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 20 марта 2018 г. № 303

О внесении изменения в постановление Правительства
Российской Федерации от 24 июня 2017 г. № 743

Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т :
В пункте 2 постановления Правительства Российской Федерации

от 24 июня 2017 г. №743 "Об организации безопасного использования
и содержания лифтов, подъемных платформ для инвалидов, пассажирских
конвейеров (движущихся пешеходных дорожек), эскалаторов,
за исключением эскалаторов в метрополитенах" (Собрание
законодательства Российской Федерации, 2017, № 27, ст. 4044) слова
"Федеральной службе охраны Российской Федерации," исключить.

МОСКВА

Д.Медведев

3665620

вязание кружева

Источник

https://meganorm.ru/Index2/1/4293802/4293802586.htm
https://meganorm.ru/Index2/1/4293802/4293802586.htm